16-02-2024 23:16:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores relatam que no bairro faltam árvores e sombras para os transeuntes que andam pelo bairro a pé, e
solicitam junto a esta secretaria o plantio de mudas adequadas em toda a extensão do bairro supracitado.

para que analise a viabilidade de plantio de árvores adequadas em toda extensão do bairro

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

TIBERY, 38.405-040, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM TODA EXTENSÃO DO
BAIRRO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES - PLANTIO Nº 22394/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

16-02-2024 23:16:50

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total